
MINISTRYNĚ OBRANY 
České republiky

Č.j. 432-95/2007/DP-2697
V Praze dne 4/4 . června 2007
Výtisk č. 5
Počet listů: 1

Opatření zřizovatele č. 7 

o změně zřizovací listiny 
příspěvkové organizace 

Ústřední vojenská nemocnice Praha

I. Zřizovací listina příspěvkové organizace Ústřední vojenská nemocnice Praha č.j. 4595-1 ze 

dne 31. března 1994, v úplném znění zřizovací listiny č.j. 10268/25/2001-1236/2 ze dne 

7. listopadu 2001 a dodatku č. 6 č.j. 524-73/2005/DP-2697 ze dne 31. října 2005, se 

upravuje takto:

- text článku III. bod 1. se doplňuje o písmeno s), které zní:

„s) poskytování pobytových sociálních služeb osobám, které již nevyžadují ústavní zdravotní 
péči v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách“.

- text článku III. bod 2. se doplňuje o písmena j), k) a l), která zní:

, j) provozování parkovišť v areálu Ústřední vojenské nemocnice Praha ",

,,k) poskytování ubytování a s tím spojených služeb“,

„1) provozování plaveckého centra“.

- text článku VIL písm. b) se ruší a nahrazuje se textem, který zní:

,,b) Pro účely aplikace zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací 

a o bezpečnostní způsobilosti, se na Ústřední vojenskou nemocnici Praha vztahují interní 

normativní akty Ministerstva obrany, směrnice a metodické pokyny bezpečnostního ředitele 

MO“.

II. Toto opatření nabývá účinnosti dnem 1. července 2007.

JUDr. Vlasta PARKÁNOVÁ


